UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1194/SVHTTDL-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai tuyên

truyền về an toàn giao thông trên các

phương tiện thông tin đại chúng và hệ thống

thông tin cơ sở giai đoạn 2021 - 2025

 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  11  tháng 05 năm 2021

                                                   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

  Ngày 04/5/2021, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số

383 /STTTT-TTBCXB của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Quyết định số 1317/QĐ-TTg ngày 28/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ.

  Qua nghiên cứu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cơ bản thống nhất với

nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai tuyên truyền về an toàn giao thông trên các

phương tiện thông tin đại chúng và hệ thống thông tin cơ sở giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận. Đồng thời góp ý nội dung sau:

  Tại mục số 6 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, phần IV nhiệm vụ thực

hiện đề nghị sửa thành “Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc lồng ghép hoạt động

phòng, chống tác hại của rượu, bia vào các hội thi, hội diễn, biểu diễn nghệ thuật,

hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, du lịch của ngành”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo để Sở Thông tin và Truyền thông

được biết, tổng hợp./.

         KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, Lan (2b).

                 Nguyễn Lan Ngọc

		2021-05-11T16:05:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-11T16:06:01+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!